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OP WEG NAAR WERK

Persoonsgegevens

Naam:

E-mail:

Leeftijd:

Gezinssituatie:

Ambtelijke Status:

Bent u momenteel werkzaam?

Zo ja, welke functie/werkzaamheden verricht u?

Persoonlijk profiel
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Belangrijkste persoonlijke kwaliteiten (bijvoorbeeld: daadkrachtig, eerlijk, praktisch)

Ik ben:

1.

2.

3.

4.

5.

Belangrijkste persoonlijke vaardigheden (bijvoorbeeld: vergaderingen leiden, luisteren, analyseren, plannen, onderwijzen)

Ik kan goed:

1.

2.

3.

4.

5.

Belangrijkste motivatie om te werken:

Belemmeringen om werk te zoeken:

Genoten opleidingen/cursussen:

Werkervaring (benoem functie(s) en een korte opsomming van de belangrijkste taken, dit kan ook vrijwilligerswerk betreffen of ervaring opgedaan middels nevenactiviteiten:

Zoekprofiel
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Passende en haalbare functies of werkzaamheden (denk hierbij aan werk in loondienst, maar ook aan werk als predikant bijzondere opdracht, algemene dienst, hulpdienst of een eigen bedrijf)

1.

2.

3.

Taakomschrijving (benoem per functie de taken die u wilt uitvoeren:

Bij functie 1:

Bij functie 2:

Bij functie 3:

Afstand woonplaats-werk, hoe lang wilt u maximaal reizen naar uw werk?

Beschikbaarheid (aantal uur):

Salarisindicatie:

Bijzonderheden:
Plan van aanpak







[image: image4.png]Protestantse
Kerk




Per wanneer wilt u werkzaam zijn in een nieuwe baan/vrijwilligerswerk?

Wat heeft u nog nodig om werk te vinden? (U kunt hierbij denken aan: meer inzicht in eigen kunnen, meer inzicht in de arbeidsmarkt, meer inzicht in mogelijke functies, aanscherping sollicitatievaardigheden, stok achter de deur, scholing, etc.)

1.

2.

3.

4.

5. 
Welke activiteiten gaat u de komende 2 maanden verrichten om werk te vinden? Bijvoorbeeld: CV aanpassen, afspraak maken met mobiliteitsbureau, sollicitatiebrieven versturen etc.
1.

2.

3.

4.

5.

Welke mensen uit uw netwerk kunnen u bij uw zoektocht van dienst zijn? Hoe gaat u die mensen benaderen en wanneer?
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